2020年 1月 8日

各 位

SBJ 銀行提供の「LINE Pay 外貨両替」サービスとの連携開始について

～SBJ銀行との業務提携施策～

当社および当社子会社である株式会社きらぼし銀行（頭取 渡邊 壽信、以下「きらぼし銀行」とい

います。）は、株式会社 SBJ銀行（代表取締役社長 富屋 誠一郎、以下「SBJ銀行」といいます。）との

業務提携（締結日：2019年 7 月 9 日）の一環として、SBJ 銀行が提供するサービス「LINE Pay 外貨両

替」（以下「本サービス」といいます。）の紹介を本日より開始したので、お知らせいたします。

本サービスは SBJ 銀行が提供する外貨両替サービスの一つであり、海外旅行や海外出張等の渡航前

の準備としてご利用いただけます。きらぼし銀行ホームページ（以下｢HP｣といいます。）よりアクセス

いただくと、本サービスの外貨両替手数料が割引となるクーポンコードが発行され、お得に利用する

ことができます。

今後とも当社グループは、SBJ銀行をはじめとする外部機関と連携・協力し、更なる金融商品・サー

ビスの向上を図る、お客さまからファーストコールをいただける金融グループを目指してまいります。

◆SBJ銀行との業務提携を通じた「LINE Pay外貨両替」のご紹介イメージ

    ※URL : https://www.kiraboshibank.co.jp/benri/linepay_exchange/index.html

◆「LINE Pay外貨両替」の概要

１．サービス内容 SBJ 銀行が運営する LINE Pay 専用画面より外貨両替のお申込みを行い、

後日外国紙幣をお受取いただくサービスです。

 ２．取扱通貨 米ドル、ユーロ、韓国ウォン、人民元など全 12通貨

３．両替レート SBJ 銀行設定の為替レートが適用されます。

４．手数料 本サービスの利用にあたっては、外貨両替手数料がかかります。また、

外国紙幣の受取場所・金額によっては配送料がかかる場合がございます。

以上

A. 「LINE Pay 外貨両替」の提供

B. クーポンコードの提供

A. 「LINE Pay 外貨両替」のご紹介

B. クーポンコード掲載サイトへのご案内

お客さま
※日本国内居住の個人の方

紹介

①きらぼし銀行

 HP※へアクセス
③お申込み・お支払い

④ご希望の外国紙幣を

 自宅・勤務地等へ

 お届け

②きらぼし銀行 HP から

   SBJ 銀行 HP へアクセス

会 社 名 株式会社東京きらぼしフィナンシャルグループ

代表者 名 代表取締役社長 味岡 桂三

コード番号  7173  東証第一部

問 合 せ先 経営企画部長  澁谷 浩

（TEL 03－5341－4301）

https://www.kiraboshibank.co.jp/benri/linepay_exchange/index.html